- 1 -

清政办发〔2018〕59 号

关于明确清原满族自治县人民政府
现行规范性文件效力的通知

各乡、镇人民政府，县政府各部门：

《清原满族自治县人民政府现行有效、失效规范性文件

目录》业经县政府七届第 12 次常务会议审议通过，现印发给

你们，请结合实际，认真贯彻执行。

附件 1.清原满族自治县人民政府现行有效规范性文件目录

2.清原满族自治县人民政府失效规范性文件目录

清原满族自治县人民政府办公室

2018 年 8 月 10 日

- 2 -

抄送: 县委办，县人大办，县政协办，县纪检委，县法院，县检察院，

驻县省市属单位，各新闻单位。

清原满族自治县人民政府办公室 2018 年 8 月 10 日印发

- 3 -

附件1

清原满族自治县人民政府现行有效规范性文件目录

序号 文件标题 文 号 发文日期

1 清原满族自治县农村公路建设养护管理实施细则 清政发〔2016〕5号 2016年10月15日

2 清原满族自治县重大行政决策程序规定 清政发〔2016〕20号 2016年12月5日

3 清原满族自治县财政专项资金管理办法 清政发〔2017〕1号 2017年1月23日

4 清原满族自治县扶持开发项目和资金监督暂行办法 清政办发〔2014〕5号 2014年7月18日

5 清原满族自治县电子商务进农村专项资金管理办法 清政办发〔2016〕69号 2016年10月12日

6 清原满族自治县畜禽禁养区划定方案 清政办发〔2017〕48 号 2017年 7月 21日

7 清原满族自治县秸秆综合利用试点县项目实施细则 清政办发〔2017〕68 号 2017 年 11月 16日

8 清原满族自治县国有土地上房屋征收与补偿实施办法 清政办发〔2018〕3号 2018年 1月 22日

- 4 -

附件2

清原满族自治县人民政府失效规范性文件目录

序号 文件标题 文号 发文日期

1 关于进一步规范全县招标投标工作的通知 清政发〔2008〕6号 2008年4月21日

2 清原满族自治县新型农村养老保险工作实施方案 清政发〔2009〕20号 2010年1月12日

3 清原满族自治县人民政府投资项目评审管理办法（试行） 清政发〔2010〕4号 2010年4月11日

4 清原满族自治县人民政府机关事业单位对外签订合同暂行规定 清政发〔2010〕6号 2010年5月4日

5 清原满族自治县县城规划内地下水资源管理办法 清政发〔2010〕16号 2010年12月27日

6 清原满族自治县房屋征收补偿安置办法 清政发〔2011〕3号 2011年1月25日

7 清原满族自治县肇事肇祸精神病人收治救助管理办法（试行） 清政发〔2012〕7号 2012年8月15日

8 清原满族自治县气象灾害应急准备工作认证管理办法 清政办发〔2011〕60号 2011年9月20日